БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 31 июля 2024 года
	                                    № 65/485

с.Гордеевка

Об исключении Куцебо Елены Ивановны  из единого  списка кандидатов в депутаты Гордеевского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному избирательному округу
    Рассмотрев заявление от 30 июля 2024 года Куцебо Елены Ивановны, кандидата в депутаты Гордеевского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва, выдвинутого в составе единого списка по единому муниципальному избирательному округу избирательным объединением «Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» номер по порядку №5 о снятии своей кандидатуры,   руководствуясь пунктом 1 статьи 29 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года   № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Гордеевского района
РЕШИЛА:

        1.Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Гордеевского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва Куцебо Елену Ивановну, 01.11.1971 года рождения, номер по порядку №5 из зарегистрированного единого списка кандидатов в депутаты, выдвинутого избирательным объединением «Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному избирательному округу.
       2. Выдать в течение одних суток копию настоящего решения уполномоченному представителю избирательного объединения «Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Гордеевского района

	Н.М.Литвин

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Гордеевского района

	             Л.В.Калуга